
MILJÖPOLICY 
 

Spicer Nordiska Kardan (SNK) skall bedriva sin verksamhet så att faktorer som kan 

skada eller påverka miljön minskas till ett minimum. 

 

Vi skall utarbeta en årlig plan (affärsplan, A3) som skall innehålla specifika nyckeltal och 

mål för en långsiktig och hållbar utveckling av SNK. Genom denna plan stävar vi efter att 

minimera vår miljöpåverkan, aktivt arbeta för att finna nya metoder, processer och 

utrustningar för att ständigt förbättra våra nyckeltal för den yttre och inre miljön.*  

 

Ingen anställd, kund, besökare eller innevånare i vårt samhälle skall behöva komma till 

skada eller riskera ohälsa på grund av vår verksamhet. 

 

Tyngdpunkten i vårt miljöarbete skall ligga på att minimera föroreningar av luft, vatten, 

mark minimera buller och att arbeta med resurshushållning.* 

 
Detta blir möjligt genom:  

 en organisation där ansvar och befogenheter är klart definierade.  

 att utbilda ansvarig personal.  

 att kartlägga miljöpåverkande faktorer i företagets verksamhet och, i samråd med 

myndigheter, upprätta åtgärds- och handlingsplaner för kontroll av riskfaktorer 

och avhjälpa eventuella brister.  

 förebyggande underhåll av utrustning, tillämpning av Dana Operating System 

(DOS), samt god ordning och reda.  

 att på planeringsstadiet, för nya och ändrade processer, ta hänsyn till 

miljöpåverkan.  

 att anpassa interna rutiner vid ändringar av regler och lagstiftning.  

 att tillse att våra leverantörer uppfyller minst nivån som motsvaras av nationella 

lagar.  

 att uppmuntra personalen till att aktivt delta i företagets miljöarbete.  

 att revidera våra processer för att säkerställa att föreskrifter för hantering av 
miljöpåverkande ämnen finns tillgängliga och är tillämpade.  

Miljöarbetet är en betydande del av vårt arbete för att uppnå Total Kvalitet och är också 

därigenom en förutsättning för vår långsiktiga utveckling. Nivån skall motsvara minst det 

som föreskrivs i nationella lagar och avtal, krav i ISO 14001 samt kundkrav.  

 

 

Tord Lätt       


